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Talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala

Asia/otsikko Hankekoordinaattorin palvelussuhteen täyttäminen

Selostus Kuntayhtymäjohtaja on myöntänyt täyttöluvan hankekoordinaattorin
työsuhteelle ajalle 2.8.2022 - 30.6.2023.

 Hanketyöntekijä toimii urakoordinaattorina ja kummiopettajien
koordinaattorina Oma Polku -hankkeessa sekä hanketyöntekijänä
Älykäs ennakointi -hankkeessa. Hanketyöntekijän tehtävänä on mm.
raportointi ja tulosten analysointi.

 Tehtävän kelpoisuusvaatimukseksi esitetään soveltuvaa ylempää
korkeakoulututkintoa. Eduksi katsotaan ammatillisen koulutuksen
tuntemus ja henkilökohtaistamisen osaaminen, työelämätuntemus,
aikaisempi kokemus hanketyönteosta sekä yhteistyö Varsinais-Suomen
työvoimatoimijoiden kanssa.

 Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymässä oli 1. - 16.6.2022 julkisesti
haettavana määräaikainen hankekoordinaattorin palvelussuhde.

 Tehtävään saapui 11 hakemusta, joista kaksi hakijaa oli kelvollisia
tehtävään.

 Tehtäväkohtaiseksi palkaksi esitetään 3136,36 euroa kuukaudessa ja
hinnoittelutunnukseksi kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen
hinnoittelematonta tunnusta (KVTES) 01999999.

 Määräaikainen tehtävä liittyy OKM:n rahoittamaan Oma polku
-hankkeeseen, johon rahoittaja on myöntänyt jatkoaikaa 30.6.2023
saakka sekä ESR-rahoitteiseen Älykäs ennakointi -hankkeeseen.

 Hakijoista haastateltiin yhteisöpedagogi (AMK) Meri Halonen,
kasvatustieteen maisteri Annika Lehto ja kasvatustieteen maisteri Elina
Nuotio. Haastattelun suorittivat Novidan pedagoginen rehtori Petri
Lähde ja laatu- ja kehittämispäällikkö Anne Mähönen.

Hakijoista KTM Annika Lehto ja KTM Elina Nuotio olivat kelpoisia
tehtävään.

 Lähde ja Mähönen esittävät kuntayhtymäjohtajan sijaiselle talous- ja
hallintojohtaja Jukka Haapalalle kasvatustieteen maisteri Annika
Lehdon valintaa määräaikaiseen hankekoordinaattorin tehtävään ja
varalle kasvatustieteen maisteri Elina Nuotiota. Liitteenä on yhteenveto
hakijoista.

Päätös ja sen perustelut Hakemuksen ja haastattelussa esille tulleiden asioiden perusteella
päätän valita hankekoordinaattorin määräaikaiseen ajalle 2.8.2022 -
30.6.2023 työsopimussuhteiseen tehtävään kasvatustieteen maisteri
Annika Lehdon ja varalle kasvatustieteen maisteri Elina Nuotion. Lehto
täyttää tehtävän kelpoisuusvaatimukset ja hakijoista parhaiten tehtävän



menestyksellisen hoitamisen kannalta eduksi katsottavat asiat.
Päätöksen liitteenä on yhteenveto hakijoista.

Tehtävän hin noit te lu tun nus on (KVTES) 01999999 ja tehtäväkohtainen
palkka on 3136,36 euroa kuu kau des sa. Hankekoordinaattorin työaika
on KVTES III luvun 7§:n yleistyöaika. Tehtävässä noudatetaan kahden
kuukauden koeaikaa.

  Kuntayhtymän hallintosäännön 29 §:n mukaan kuntayhtymäjohtaja
ottaa muut kuin talous- ja hallintojohtajan alaiset työsopimussuhteiset
työntekijät. Kuntayhtymäjohtajan sijaisena toimii talous- ja
hallintojohtaja.
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OIKAISUVAATIMUS
Edellä olevaan päätökseen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan
jäsen. Kuntayhtymän päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen
Oikaisuvaatimus tehdään Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, osoite PL 124, 32201 LOIMAA.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi
vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätöskopio.


